

## Změnový list č. 1

Stavba: **011/2016\_7 Novohradská 71 ČB**

Objekt: **03 Novohradská 71 ČB, sádrokartonové konstrukce - stropy**

Rozpočet: **1 Novohradská 71 ČB, sádrokartonové konstrukce - stropy dodatek č.1**

Objednatel: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**

IČO: **25157337**

**Čečova 2248/44**

DIČ: **CZ25157337**

**37022 České Budějovice-České Budějovice 3**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			4 603,71
PSV			24 424,33
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>29 028,04</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		29 028,04 CZK

Zaokrouhlení

-0,04 CZK

**Cena celkem bez DPH**

**29 028,00 CZK**

v

\_\_\_\_\_

dne

30.11.2017

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 565,10	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 944,60	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			94,01	0
713	Izolace tepelné	PSV			2 027,65	7
728	Vzduchotechnika	PSV			-1 500,00	-5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 936,73	20
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 187,34	11
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			10 384,38	36
776	Podlahy povlakové	PSV			4 388,23	15
Cena celkem					29 028,04	100

## Změnový list č. 1

S:	011/2016_7	Novohradská 71 ČB
O:	03	Novohradská 71 ČB, sádrokartonové konstrukce - stropy
R:	011.03/2016_7	Novohradská 71 ČB, sádrokartonové konstrukce - stropy dodatek č.1

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 62</b>							
1	622422322	oprava vněj. omítek II, do 30%, štuk na 100% plochy, fasádní nátěr-vstup	m2	5,65000	454,00	2 565,10	RTS 17/II
<b>2 565,10</b>							RTS 17/I
<b>Díl: 95</b>							
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>							
2	953941312	Osazení hasicího přístroje na stěnu	kus	2,00000	56,30	112,60	RTS 17/II
			2				
<b>Díl: 99</b>							
<b>Staveništní přesun hmot</b>							
3	404127350000	Únikové tabulky, označení rozvaděče D+M	kus	1,00000	480,00	480,00	RTS 17/II
4	44984114	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	2,00000	676,00	1 352,00	RTS 17/II
<b>94,01</b>							RTS 17/I
<b>Díl: 99</b>							
<b>Staveništní přesun hmot</b>							
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,16436	572,00	94,01	RTS 17/II
<b>2 027,65</b>							RTS 17/I
<b>Díl: 713</b>							
<b>Izolace tepelné</b>							
6	713552151	Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop včetně montáže	kus	1,00000	1 996,00	1 996,00	RTS 17/II
7	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	15,44000	2,05	31,65	RTS 17/II
<b>-1 500,00</b>							RTS 17/I
<b>Díl: 728</b>							
<b>Vzduchotechnika</b>							
27	728414861	Demontáž digestoře vestavné	kus	-1,00000	-1 500,00	-1 500,00	RTS 17/II
<b>5 936,73</b>							RTS 17/I
<b>Díl: 766</b>							
<b>Konstrukce truhlářské</b>							
8	766661413	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00000	450,00	450,00	RTS 17/II
			1				
<b>Díl: 766</b>							
<b>Konstrukce truhlářské</b>							
9	766670021	Montáž klíky a štítku	kus	2,00000	290,00	580,00	RTS 17/II
			1				
<b>Díl: 766</b>							
<b>Konstrukce truhlářské</b>							
10	54914582	Klíky se štítkem	kus	2,00000	600,00	1 200,00	RTS 17/II
11	61165619	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm dýha	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00	RTS 17/II
12	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	73,60500	1,45	106,73	RTS 17/II
<b>3 187,34</b>							RTS 17/I
<b>Díl: 767</b>							
<b>Konstrukce zámečnické</b>							
13	767649191	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického, seřízení	kus	2,00000	282,00	564,00	RTS 17/II

## Změnový list č. 1

S:	011/2016_7 Novohradská 71 ČB
O:	03 Novohradská 71 ČB, sádrokartonové konstrukce - stropy
R:	011.03/2016_7, Novohradská 71 ČB, sádrokartonové konstrukce - stropy dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Položka pořadí 14 : 2,00000								
14	54917030	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.11 stříbrná	kus	2,00000	1 293,00	2 586,00	RTS 17/II	RTS 17/I
BRANO : 2								
15	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	19,15000	1,95	37,34	RTS 17/II	RTS 17/I
<b>Díl: 775</b>						<b>10 384,38</b>		
16	775592000	Broušení dřevěných podlah hrubě+střední+jemně	m2	16,75000	182,00	3 048,50	RTS 17/II	RTS 17/I
broušení schodu : 16,75								
17	775599146	Lak dřevěných podlah, Z+2x, přebroušení	m2	16,75000	428,50	7 177,38	RTS 17/II	RTS 17/I
Položka pořadí 16 : 16,75000								
18	998775202	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	102,25880	1,55	158,50	RTS 17/II	RTS 17/I
<b>Díl: 776</b>						<b>4 388,23</b>		
19	776270100	Lepení povlakových podlah textilních na stupnice, včetně dodávky nášlapů kobercových	ks	17,00000	256,50	4 360,50	RTS 17/II	RTS 17/I
17*1,00								
20	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	35,10500	0,79	27,73	RTS 17/II	RTS 17/I